土

只

咄
牡 0住房公积金管理委员会文件

雅住金委发 (2023)3号

雅安住房公积金管理委员会

关于提高二孩、三孩家庭购房贷款和租房提取
额度的通知

各住房公积金缴存单位、缴存职工,市住房公积金管理中心 :

经雅安市住房公积金管理委员会 2023年第一次全体会议审

议通过,决定对二孩、三孩家庭购房贷款、租房提取额度进行调

整,现通知如下:

-、 租房提取。符合国家生育政策生育二孩、三孩家庭租房

提取限额由 16,000元 /年提高至 20,000元 /年。

二、住房公积金贷款。符合国家生育政策生育二孩、三孩的

住房公积金缴存人,在雅安市购买自住住房符合办理住房公积金

丁
r
l
︱

贷款的,最高贷款额度在现有政策上提高 10万元,其 中单缴存职

工家庭由45万元提高至 55万元,双缴存职工家庭由 55万元提高

至 65万元。

II

雅 委员会

日

厶
工铼

和乡

3

● ● 08 B0

雅安市住房公积金管理委员会办公室 ⒛
"年

3月 ⒛ 日印发